

**UOC Acquisizione Beni e Servizi**

**Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi  
in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015  
HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE**

**N. 532 del 30/05/2022**

**OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL'ART.1 COMMA 2 DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO IN LEGGE 120/2020 ALLA LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V., LA FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DI SEQUENZIAMENTO MEDIANTE METODO "SANGER" CON I RELATIVI CONSUMABILI E REAGENTI OCCORRENTE ALLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA, PER 36 MESI. CIG: 9182857D4F**

Esercizi/o 2022-2025 - 504020101 (ABS) - 501010317 (FA)    Centri/o di costo -

**- Importo presente Atto: € 193.965,007**

**- Importo esercizio corrente: € 37.715,85**

Budget

**- Assegnato: € -**

**- Utilizzato: € -**

**- Residuo: € -**

**Autorizzazione n°: 2022/140151.1541 - 140359.1542**

Servizio Risorse Economiche: **Giovanna Evangelista**

UOC Acquisizione Beni e Servizi    Proposta n° DT-490-2022

**L'estensore**

**Zoe Tonda**

**Il Responsabile del Procedimento**

**Carol Scioscia**

**Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi**

**Gianluca Moretti**

La presente determinazione si compone di n° 5 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante e sostanziale:

***Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi***

Premesso che il 7 aprile 2022, il Direttore della U.O.C. Farmacia ha trasmesso il capitolato tecnico propedeutico alla predisposizione della procedura di gara relativa all'affidamento per la fornitura *“in Service di un Sistema di sequenziamento mediante metodo “SANGER” con i relativi consumabili e reagenti”*, occorrenti per il periodo di anni tre per un valore complessivo stimato di Euro 159.000,00, oltre Iva (22%);

Considerato che, il giorno 12 aprile 2022, al fine di procedere all'affidamento della fornitura del materiale in argomento, è stata espletata una procedura per l'individuazione del contraente (RDO n. 2997253), con il criterio del prezzo più basso, facendo ricorso alla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per una spesa complessiva posta a base d'asta di € 159.000,00, oltre Iva (22%), invitando a presentare offerta tutti i fornitori abilitati al Bando/Categoria della RDO;

Rilevato che entro il termine ultimo fissato per il giorno 4 maggio 2022, risulta aver presentato offerta la Società Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V.;

che, l'11 maggio 2022, a seguito della valutazione delle schede tecniche da parte della UOC Anatomia Patologica, la Società è stata ammessa al proseguo della gara;

Considerato che il 12 maggio 2021 si è proceduto all'apertura della busta contenente l'offerta economica della Società Life Technologies Italia Fil. Life Technolo-

gies Europe B.V., che ha proposto il prezzo (noleggio + consumabile) di Euro 158.987,71, oltre Iva (22%);

Ritenuto pertanto di dover procedere all'affidamento, alla società Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V., ai sensi dell'art. 1, comma 2 del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, della fornitura “ *in Service di un Sistema di sequenziamento mediante metodo “SANGER” con i relativi consumabili e reagenti*”, occorrente alla UOC Anatomia Patologica, per il periodo di anni tre e per un valore complessivo di Euro 158.987,71, iva (22%), esclusa, così come

dettagliato nell'offerta economica, che allegata al presente provvedimento ne diventa parte integrante e sostanziale;

Tenuto conto che la spesa complessiva di Euro 193.965,007, iva 22 % inclusa, potrà gravare sui conti economici 501010317 (budget trasversale farmacia) e 504020101 (noleggio) del bilancio degli esercizi di seguito indicati:

**COGE 501010317 (reagenti)**

|                             |   |            |
|-----------------------------|---|------------|
| anno 2022 giugno – dicembre | € | 20.201,159 |
| anno 2023 gennaio- dicembre | € | 34.630,558 |
| anno 2024 gennaio- dicembre | € | 34.630,558 |
| anno 2025 gennaio- maggio   | € | 14.429,40  |

**COGE 504020101 (noleggio)**

|                             |   |            |
|-----------------------------|---|------------|
| anno 2022 giugno – dicembre | € | 17.514,259 |
| anno 2023 gennaio- dicembre | € | 30.024,444 |
| anno 2024 gennaio- dicembre | € | 30.024,444 |
| anno 2025 gennaio- maggio   | € | 12.510,185 |

Considerato che ai fini della stipula contrattuale, si è provveduto ad attivare la verifica sul possesso dei requisiti di cui all'art.80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, primo comma, della legge 241/90, come modificata dalla legge 15/2005;

**Determina**

per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente richiamati e confermati:

- di affidare, ai sensi dell'art. 1, comma 2 del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, alla società Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V., la fornitura “*in Service di un Sistema di sequenziamento mediante metodo “SANGER” con i relativi consumabili e reagenti*”, occorrente alla UOC Anatomia Patologica, per il periodo di anni tre e per un valore complessivo di Euro 158.987,71, iva (22%), esclusa, così come dettagliato nell'offerta economica, che allegata al presente provvedimento ne diventa parte integrante e sostanziale;
- far gravare la spesa complessiva di Euro 193.965,007, iva 22 % inclusa, sui conti economici 501010317 (budget trasversale farmacia) e 504020101 (noleggio) del bilancio degli esercizi di seguito indicati:

**COGE 501010317 (reagenti)**

|                             |   |            |
|-----------------------------|---|------------|
| anno 2022 giugno – dicembre | € | 20.201,159 |
| anno 2023 gennaio- dicembre | € | 34.630,558 |
| anno 2024 gennaio- dicembre | € | 34.630,558 |
| anno 2025 gennaio- maggio   | € | 14.429,40  |

**COGE 504020101 (noleggio)**

|                             |   |            |
|-----------------------------|---|------------|
| anno 2022 giugno – dicembre | € | 17.514,259 |
| anno 2023 gennaio- dicembre | € | 30.024,444 |
| anno 2024 gennaio- dicembre | € | 30.024,444 |
| anno 2025 gennaio- maggio   | € | 12.510,185 |

- di confermare Responsabile Unico del Procedimento la Dr.ssa Carol Scioscia – Collaboratore Amministrativo UOC ABS;
- di nominare Direttore dell'esecuzione del Contratto la Dott.ssa Antonia La Malfa - Direttore UOC Farmacia.

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente determinazione.

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

**Gianluca Moretti**

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

## ALLEGATO 4

### OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA

La sottoscritta GILDA FERRANTE nata a Milano il 17.01.1969 C.F.: FRRGLD69A57F205R – CARTA IDENTITA' CA78805LT rilasciata da Comune di Monza il 22.04.2022

residente a Monza, Viale Sicilia 2  
 in qualità di Preposto Institore e Legale rappresentante  
 delibera del consiglio di amministrazione autenticata dal notaio Konig in  
 Poteri conferiti con Rotterdam in data 11 maggio 2020 e depositata negli atti del notaio  
 Eugenia Caricato in Milano in data 14 maggio 2020 rep n. 5361/3614

autorizzato a rappresentare la società:  
 ragione sociale LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V  
 Forma giuridica società costituita secondo le leggi del diritto Olandese  
 sede legale Bleiswijk Kwartsweg, 2 (Olanda) cap 2665  
 sede secondaria Via Pisani, 20, Milano (domicilio Fiscale)  
 sede amministrativa Via Tiepolo, 18 Monza  
 Codice Fiscale e 12792100153  
 Partita I.V.A.:  
 recapiti Tel. 039-83891 Fax 039-8389492  
 email - [italy.tenders@thermofisher.com](mailto:italy.tenders@thermofisher.com) - [italy.order@thermofisher.com](mailto:italy.order@thermofisher.com)

indirizzo di posta certificata [lifetechnitalia@legalmail.it](mailto:lifetechnitalia@legalmail.it)

- è iscritta alla Camera di Commercio di Milano: 91763/99/MI - MILANO

**Ufficio INPS** - Via Morandi/Ang. Via Correggio,20900 Monza MB  
 Tel. 039-20651 - Fax. nr. 039/2065555 email: [monza@inps.it](mailto:monza@inps.it)  
 Posizione n. 4958933616/01 Monza

**Ufficio INAIL** - Sede di Milano Mazzini – Area Aziende - Via Mazzini, 7 - 20123 MILANO  
 Fax. nr. 0622798504 (NETFAX) 02-62583070 - email: [milanomazzini@inail.it](mailto:milanomazzini@inail.it)  
 Codice Ditta: 5753258

Posizione INAIL:  
 n. 11183888/61 Monza - per Amministrativi  
 n. 11183889/17 Monza - per Vendite  
 n. 11183890/35 Monza - per Assistenza Tecnica

di seguito denominata "Impresa", per il LOTTO UNICO nel rispetto di modalità, termini, condizioni e requisiti minimi ivi previsti, ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilità

### OFFRE

#### SERVICE DI UN SISTEMA DI SEQUENZIAMENTO MEDIANTE METODO SANGER CON I RELATIVI CONSUMABILI E REAGENTI

| codici  | consumabili - descrizione           | quantità per fabbisogno presunto | CND prodotto offerto | Numero di Repertorio | prezzo listino unitario | prezzo netto unitario | prezzo netto totale |
|---------|-------------------------------------|----------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|
| 4376487 | BIGDYE XTERMINATOR KIT 20ML EACH    | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 2,060.00              | € 1,972.04            | € 5,916.11          |
| 4315933 | SEPTA STRIP,96 WELL TRAY EA         | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 576.00                | € 551.98              | € 1,655.94          |
| A35640  | CE RESERVOIR SEPTA PIECES           | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 239.00                | € 203.15              | € 609.45            |
| 4316567 | FG,TUBE 8-STRING OPTICAL EACH       | 6                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 163.00                | € 143.44              | € 860.64            |
| 4323032 | FG,OPTICAL CAP (8 CAPS/STRIPS) EACH | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 174.00                | € 127.19              | € 381.58            |
| 4311320 | HI-DI FORMAMIDE BOTTLE 25 ML        | 6                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 60.00                 | € 57.50               | € 344.99            |
| 4322682 | GENESCAN-500(LIZ) SIZE STD KIT EA   | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 776.00                | € 706.16              | € 2,118.48          |
| 402985  | KIT,GENESCAN-400HD ROX EACH         | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 836.00                | € 760.76              | € 2,282.28          |
| AM9930  | NUCLEASE-FREE WATER 500 ML EACH     | 18                               | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 102.00                | € 83.64               | € 1,505.52          |
| 4345831 | REF-E-32(DYE SET F) MATRIX STD KIT  | 3                                | N.A. Prodotto RUO    | N.A. Prodotto RUO    | € 264.00                | € 252.99              | € 758.97            |

|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
|----------|---|-----|-----------------------------|-----------------------------|------------|------------|---------------------|
| 4345833  | DS-33 (DYE SET G5) MATRIX STD KIT   | 3   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 270.00   | € 258.01   | € 774.04            |
| 4336935  | BDT V3.1 SEQ STD KIT EACH   | 3   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 470.00   | € 449.98   | € 1,349.93          |
| 4337455  | BDT V3.1 RR-100 & SEQ BUFFER EACH   | 9   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 1,614.00 | € 1,436.46 | € 12,928.14         |
| 4398881  | AMPLITAQ GOLD 360 MASTER MIX 5 ML   | 3   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 378.00   | € 279.72   | € 839.16            |
| 4440038  | TAQMAN UNIVERSAL MMIX II WITH UNG 5ML   | 3   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 510.00   | € 408.00   | € 1,224.00          |
| 10629012 | PRIMER 50 NMOL 50 NMOL  | 750 | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 0.22     | € 0.21     | € 158.40            |
| 4306737  | FG,TCII REACTION PLT,96 WELL, BARCODE,KIT   | 39  | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 186.00   | € 186.00   | € 7,254.00          |
| 4311971  | FG,OPTICAL ADHESIVE COVERS EACH   | 9   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 315.00   | € 315.00   | € 2,835.00          |
| 4306311  | MICROAMP CLEAR ADHESIVE FILM, 100 PC  | 9   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 184.00   | € 184.00   | € 1,656.00          |
| N8080241 | AMPLITAQ GOLD 250U BUFFER II EACH   | 12  | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 250.00   | € 185.00   | € 2,220.00          |
| A41331   | SEQSTUDIO CARTRIDGE V2 2 BOXES  | 6   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 1,874.00 | € 1,742.82 | € 10,456.92         |
| A31923   | INTEGRATED CAPILLARY PROTECTOR EACH   | 6   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 8.80     | € 7.39     | € 44.35             |
| A33401   | SEQSTUDIO CATHODE BUFFER CONT KIT   | 18  | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 122.00   | € 117.12   | € 2,108.16          |
| A35640   | CE RESERVOIR SEPTA PIECES   | 6   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 239.00   | € 205.54   | € 1,233.24          |
| A45295   | FG, MSI ASSAY 100 RXN EACH  | 12  | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           | € 2,165.00 | € 1,970.15 | € 23,641.80         |
|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
|          | <b>importo complessivo consumabili per fabbisogno presunto</b>                                    |     |                             |                             |            |            | <b>€ 85,157.11</b>  |
|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
|          | <b>Noleggio strumentazione</b>  |     | <b>CND prodotto offerto</b> | <b>Numero di Repertorio</b> |            |            |                     |
|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
| A34274   | SEQSTUDIO GENETIC ANALYZER  | 1   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           |            |            |                     |
| ED000651 | POWER CORD EUROPE   | 1   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           |            |            |                     |
| 4443764  | SeqA,SeqScape,VarRep & GM (w/Royalty) SW  | 1   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           |            |            |                     |
| A34273   | SEQ STUDIO LAPTOP   | 1   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           |            |            |                     |
| A35000   | SEQ STUDIO STARTER KIT  | 1   | N.A. Prodotto RUO           | N.A. Prodotto RUO           |            |            |                     |
|          |   |     |                             |                             |            |            |                     |
|          | canone <b>trimestrale</b> per il noleggio della strumentazione seguente                           |     |                             |                             |            | € 4,535.51 |                     |
|          | canone <b>trimestrale</b> per il servizio di assistenza tecnica che verrà fatturato separatamente |     |                             |                             |            | € 1,617.04 |                     |
|          | <b>importo complessivo noleggio per 3 mesi</b>  |     |                             |                             |            |            | € 6,152.55          |
|          | <b>importo complessivo noleggio per 36 mesi</b>   |     |                             |                             |            |            | € 73,830.60         |
|          | <b>IMPORTO COMPLESSIVO Noleggio e materiale consumabile</b>                                       |     |                             |                             |            |            | <b>€ 158,987.71</b> |
|          | gli importi si intendono IVA esclusa  |     |                             |                             |            |            |                     |

#### DICHIARA

- che i costi unitari offerti si intendono onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e remunerazione per l'esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale.

In fede  
Gilda Ferrante  
Legale Rappresentante  
(in firma digitale)